	
	[bookmark: _Toc356920194][bookmark: _Toc392180206][bookmark: _Toc449539095]




Anexa nr. 22
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___   
[bookmark: _Hlk77771394]

Specificaţii tehnice

	
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Procedura de achiziție:  ________din_________

	Obiectul achiziției: Achiziționarea componentelor electronice pentru reparația registratorului de defecțiuni și evenimente PARMA a blocurilor energetice și IDP-6kV.

	
	
	

	Nr. d/o.
	    Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	LOT 1 -  Accesorii electronice, electromecanice și electrotehnice      31700000-3

	1.1
	Componente electronice pentru registratorul de defecțiuni și evenimente PARMA 
	
	
	
	«PARMA RP 4.11»
	
	

	1.2
	Servicii de configurarea blocul de înregistrarea al registratorului 
	
	
	
	«PARMA RP 4.11»
	
	

	1.3
	Modul de tensiune DC/AC HV-140/200
	
	
	
	«PARMA RP 4.11»
	
	

	1.4
	Modul de tensiune DC/AC HV-140/200
	
	
	
	«PARMA RP 4.11»
	
	

	
	




Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
